Prezado(a) estudante,

Realizamos uma conferência em nosso material para o TJ-SP - Tribunal

de Justiça de São Paulo - Oficial de Justiça. Tomamos ciência de que alguns

pontos da matéria de Direito Administrativo, estava em desconformidade com

os assuntos cobrados no edital. Desse modo estamos enviando o material

revisado e corrigido.

Alterações:

Alteramos todo o conteúdo do tópico ESTATUTO DOS FUNCIONÁRIOS

PÚBLICOS CIVIS DO ESTADO DE SÃO PAULO (LEI N.º 10.261/68) - ARTIGOS

1º; 3º; 4º; 11; 13; 14; 46; 47; 57; 78; 110; 120; 127; 176;241 A 243; 251. As

alterações se encontram a partir da página 323.

Pedimos desculpas pelo transtorno!

Bons Estudos!

Atenciosamente

Editora Opção